Kreismeisterschaft 2022 Schiler

Austragung Worpedorf, Adolphsdorf, Lilienthal und Borgfeld

Luftgewehr Freihand Mannschaft

1. SV Worpedorf

Gusek, Fabian

Entelmann, Jost

Howe, Magnus
Gusek, Pascal
Kriete, Merle

114
164
82
141

Luftgewehr Freihand Einzelwertung

1 Dobrindt, Laura
2 Kick, Julina

SGi Borgfeld
SV Adolphsdorf

Luftgewehr Freihand Einzelwertung

1 Entelmann, Jost

2 Gusek, Pascal

3 Gusek, Fabian

4 Howe, Magnus
Kriete, Merle

von Freyberg, Eric

Luftgewehr Auflage Mannschaft

1. SV Worpedorf
Gusek, Fabian

Entelmann, Jost

Howe, Magnus
Gusek, Pascal
Kriete, Merle

SV Worpedorf
SV Worpedorf
SV Worpedorf
SV Worpedorf
SV Worpedorf
SV Lilienthal

298,7
302,6
270,1
307,5

Luftgewehr Auflage Einzelwertung

1 Kuck, Julina

SV Adolphsdorf

Luftgewehr Auflage Einzelwertung

1 Gusek, Pascal

2 Entelmann, Jost

3 Gusek, Fabian

4 Howe, Magnus

5 Bittner, Jason
Kriete, Merle

SV Worpedorf
SV Worpedorf
SV Worpedorf
SV Worpedorf
SV Adolphsdorf
SV Worpedorf

Lichtgewehr Einzelwertung Auflage Schiiler C

1 Entelmann, Jasper

SV Worpedorf

Schilerinnen

81
71

Schiler
85
66
58
30

86
71

79
75
56
52

Schilerinnen

98,4

Schiler
100,8
99,4
102,2
87
80,6

91,4

90,6

103,7
101,4
98,7
90
86,2

98,1

96,1

103
101,8
97,8
93,1
87,6

419

167
142

164
141
114
82

908,8

285,1

307,5
302,6
298,7
270,1
254,4

189,5

Teilnahme Bezirk

Teilnahme Bezirk
Teilnahme Bezirk

Teilnahme Bezirk
Teilnahme Bezirk
Teilnahme Bezirk
Teilnahme Bezirk
Teilnahme Bezirk
Teilnahme Bezirk

Teilnahme Bezirk

Teilnahme Bezirk

Teilnahme Bezirk
Teilnahme Bezirk
Teilnahme Bezirk
Teilnahme Bezirk
Teilnahme Bezirk
Teilnahme Bezirk

Teilnahme Bezirk



